Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 273 Martes, 24 de noviembre de 2020 Pagina 27989

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

6647 Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejeria de
Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relacion de las
personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que
han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Técnico, Escala de
Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, opcion Ingenieria
Técnica Industrial de la Administraciéon Publica Regional, por
el sistema de acceso libre, convocadas por Orden de 29 de
octubre de 2019, de la Consejeria de Presidencia y Hacienda.
(Cédigo BFT06L19-8).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se
aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Regional (BORM n° 146,
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del
Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, Opcidn
Ingenieria Técnica Industrial de la Administracion Puablica Regional, por el
sistema de acceso libre, convocadas por Orden de 29 de octubre de 2019, de
la Consejeria de Presidencia y Hacienda (BORM n.0 254, de 4 de noviembre de
2019) con indicacion de las que han solicitado formar parte de la Lista de Espera
y con expresion de las causas de exclusion, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente
al de la publicacion de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Region de Murcia”,
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusién u omisién,
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda
debiendo acompafiar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la
causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacion.

Tercero.- Las personas aspirantes podran, en el plazo anteriormente previsto
de 10 dias de subsanacion, solicitar por primera vez o modificar su peticiéon de
formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacidon en el Boletin
Oficial de la Regidon de Murcia, seran expuestos en el Tablén de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de
Registros Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n® 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

NPE: A-241120-6647



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 273 Martes, 24 de noviembre de 2020 Pagina 27990

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admisién de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccién de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicién ante el Excmo.
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia”
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacidn en el “Boletin Oficial de la Regidon de Murcia”.

Murcia, 16 de noviembre de 2020.—EIl Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-241120-6647 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

i

=7 | Begion de Murcia

Consejeria de Hacienda

CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TECNICOS E INGENIEROS

TECNICOS, OPCION INGENIERIA TECNICA INDUSTRIAL

CODIGO: BFT06L-8

ANEXO 1

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

MoD. 2120-22
Oposicion222.0dt
CoD.TRAB. 260377

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***4529** ABENZA PEREZ, CARLOS SI
2 **%0403** ALACID CARRILLO, CATALINA SI
3 ***2967** ALCARAZ ROMERO, MARIA CARMEN SI
4 *x*x6132** ALCAZAR SANCHEZ, GINES SI
5 ***4068** ANGULO MORO, GREGORIO JESUS SI
6 ***0963** ANIORTE ESPEJO, ROBERTO BELARM SI
7 ***2591**  ARANDA MAYOR, BARTOLOME SI
8 ***9517** BARROSO VEGA, FRANCISCO JOSE SI
9 ***@154** BENZAL LORENTE, MARIA ANGELES SI

10 ***7740** BOLAS ANDRADE, RAUL SI

11 ***@712** CANO PARDO, CARLOS SI

12 ***2657** CORTES ABENZA, JUAN MIGUEL SI

13 ***7864** CUEVAS ROBLES, ANA BELEN SI

14 ***2140** DE GEA GOMEZ, ANTONIO SI

15 ***3404** DIAZ SANCHEZ, JORGE SI

16 ***0649** ESPINOSA GARCIA, JAVIER SI

17 ***2504** ESPINOSA PARRAGA, JOSE ANTONIO SI

18 ***9763** FERNANDEZ AGUERA, ANTONIO JOSE SI

19 ***5626** FERNANDEZ PEREZ, ANTONIO FRANCI SI

20 ***9088** FERNANDEZ ROS, SALVADOR SI

21 ***2832** FRANCO MORILLAS, ALFONSO SI

22 ***4971** FRANCO SANDOVAL, JOSE RAUL SI

23 ***1938** FUENTES BENEYTEZ, JESUS SI

24 ***1711** GAMBIN CARRILLO, MIGUEL ANGEL SI

25 ***5180** GARCIA BELMONTE, ANTONIO JAVIER SI

26 ***0420** GARCIA CARRASCO, JOSE MARIA SI

27 ***1438** GARCIA HERNANDEZ, MARIA ANGELES SI

28 ***2188** GARCIA VADILLO, ESTHER SI

29 ***p471** GARRIDO MAESTRE, DAVID PABLO SI

30 ***2162** GOMEZ BRIGIDO, JUAN SI

31 ***1056** GOMEZ URREA, ANA SI

Pag 4



i

=7 | Begion de Murcia

Consejeria de Hacienda

Mob. 2120-22
Oposicion222.0dt
CoD.TRAB. 260377

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
32 ***2827** GONZALEZ TUDELA, MARIA DE LA CR SI
33 ***7006** GUARDIOLA DIAZ, FRANCISCO JAVI SI
34 ***1420** GUILLEN BARQUERO, FRANCISCO SI
35 ***2391** GUILLO RUIZ, JOSE FRANCISCO SI
36 ***4281** GUIRAO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL SI
37 ***8527** GUIRAO SAAVEDRA, GINES FRANCISC SI
38 ***1534** HERNANDEZ GARCIA, JOSE JUAN SI
39 ***@541** HERNANDEZ RODRIGUEZ, ANDRES SI
40 ***1969** HERNANDEZ SALINAS, ANTONIO MANUEL SI
41 ***9009** HERNANDEZ VIDAL, MIGUEL ANGEL SI
42 ***8716** JAIME FRAGA, RAUL SI
43 ***2356** JIMENEZ MOTELLON, MARIA DOLORES SI
44 ***Q544** | ANCHARRO MUNOZ, RUFINO SI
45 ***0QQ9@** | EANTE GUIRAO, PEDRO JOSE SI
46 ***1552** |LOPEZ FRESNEDA, MARIA DOLORES NO
47 ***0380** LOPEZ MARTIN, CARLOS SI
48 ***3669** LOPEZ MARTINEZ, JOSE BERNARDO SI
49 ***1866** LUNA TORRANO, ANTONIO SI
50 ***@854** MALAVIA OTERO, JUAN MARIA SI
51 ***7907** MARIN GARCIA, MIGUEL ANGEL SI
52 ***2718** MARTIN GAMO, MARIA GEMA SI
53 ***0566** MARTINEZ CARAVACA, JOSE FRANCISCO SI
54 ***3288** MARTINEZ GARCIA, SALVADOR SI
55 ***2362** MARTINEZ HERNANDEZ, PEDRO MIGUEL SI
56 ***2764** MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO SI
57 ***0315** MARTINEZ PINO, SAMUEL SI
58 ***8800** MARTINEZ ROSA, DAVID SI
59 =***g678** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE MARINAO SI
60 ***4921** MARTINEZ-AEDO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL SI
61 ***9243** MESEGUER OLTRA, ANTONIO SI
62 ***0923** MOLERO DIAZ, DAVID SI
63 ***9751** MONTESINOS GARCIA, JAVIER SI
64 ***8318** MONTOYA GARCIA, PASCUAL SI
65 ***8483** MORENO LOPEZ, JOSE JUAN SI
66 ***5613** MORENO MARTINEZ, FRANCISCO MIGU SI
67 ***9171** MUNOZ TORRES, PABLO SI
68 ***9753** NALDA HERAS, ENRIQUE JOSE NO
69 ***3169** NAVARRO EGEA, GINES SI
70 ***1164** NIETO SEVILLA, DIEGO SI
71 ***2244**  PARDO RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO SI
72 ***0283** PAREDES SANTIAGO, ALFONSO SI

Pag 5



i

=7 | Begion de Murcia

Consejeria de Hacienda

Mob. 2120-22
Oposicion222.0dt
CoD.TRAB. 260377

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
73 ***1555*%* PASTOR ROMERO, ESTHER MARIA SI
74 ***4624** PELEGRIN SEISDEDOS, PEDRO RAUL SI
75 ***2179*%* PINERA GUIRAO, PABLO SI
76 ***4111** POMARES QUILES, MARIA JOSE SI
77 ***5209** PUCHE PUCHE, ALMUDENA SI
78 ***8402** RAYA NUNEZ, FRANCISCO A. SI
79 ***5291** RODRIGUEZ GALIPIENSO, SAMUEL SI
80 ***@473** ROMO RAMOS, FRANCISCO JAVI SI
81 ***1474** ROS CARAVACA, VANESSA NO
82 ***4368** ROS SANCHEZ, ANTONIO SI
83 ***1079** RUIPEREZ LISON, ANTONIO SI
84 ***3877** RUIZ CARRASCO, MARIA ELENA SI
85 ***1751** RUIZ MARTINEZ, ISMAEL SI
86 ***9350** SALINAS ESCRIBANO, IGNACIO SI
87 ***6707** SALINAS GONZALEZ, REYES SI
88 ***8314** SANCHEZ LARA, FERNANDO SI
89 ***3270** SANCHEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO SI
90 ***6094** SANCHEZ RODRIGUEZ, JUAN SI
91 ***9826** SANCHEZ ROMERO, ANTONIO SI
92 ***55]19** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA TRINIDAD SI
93 ***4635** SANCHIS ALTAVA, FERRAN SI
94 **xQ9279** SEGOVIA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI SI
95 ***@300** SERRANO ARAGON, JOSE ANGEL SI
96 ***1390** SIGUENZA BERNAL, PEDRO JAVIER SI
97 ***4849** SILVA QUITUISACA, RONNIE GABRIEL SI
98 ***2153** SOLANO NAVARRO, CRISTOBAL JAVI SI
99 ***Q9985** TERCERO MUNOZ, ADRIAN SI
100 ***1998** TOMAS ESPIN, MARIA VICTORIA SI
101 ***1770** ZAMORA IZQUIERDO, MARIA JOSEFA SI

Pag 6



i

<« | hegidn de Murcia
MR . .
-#. | Consejeria de Hacienda

CODIGO: BFT06L-8

MoD. 2120-22
Oposicion222.0dt
CoD.TRAB. 260377

CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TECNICOS E INGENIEROS
TECNICOS, OPCION INGENIERIA TECNICA INDUSTRIAL

ANEXO IT
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

1 ***8199** ABELLAN GIL, JOSE SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

2 **x]1212** CAPELO MARTINEZ, ROBERTO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO ) )
3 ***1265** RODRIGUEZ ABENZA, ARTURO SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACION REPRESENTACION
4 ***¥0201** ROMERO PAREJA, ANTONIO NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pag 7



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9332/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9333/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9334/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9336/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9337/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9338/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9339/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9340/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9341/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9408/2020	Orden de 17 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9496/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista en las opciones de Cardiología, Med
	9502/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra Personal Estatutario Fijo en las categorías de Facultativo Sanitario Especialista opción Médico de Familia de Atención Primaria de Salud y Diplomado Sanitario E
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	9574/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1138/2020) de fecha 20 de noviembre de 2020, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	9197/2020	Resolución del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso público para la generación de una bolsa de personal docente de sustitución del área de conocimiento
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9558/2020	Decreto n.º 150/2020, de 19 de noviembre, por el que se acepta la cesión de propiedad de una parcela del Ayuntamiento de Cartagena a favor de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, con destino a la ampliación de los Centros Educativos IES
	9559/2020	Decreto n.º 154/2020, de 19 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a Cáritas Diócesis de Cartagena, para ayuda humanitaria con motivo de la pandemia COVID-19, Burkina Faso.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	9052/2020	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de la instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Proyecto de reforma de L.A.M.T. 20
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9108/2020	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental sobre la reestructuración de una explotación inscrita en el Registro Regional de Explotaciones Porcinas con código REGA ES300151240001, ubicada en paraje
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cinco de Cartagena
	8956/2020	Procedimiento ordinario 486/2019.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	9207/2020	Ejecución de títulos judiciales 109/2020.
	9208/2020	Seguridad Social 817/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	9203/2020	Procedimiento ordinario 563/2019.
	9204/2020	Procedimiento ordinario 455/2020.
	9205/2020	Procedimiento ordinario 907/2019.
	9206/2020	Despido/ceses en general 653/2020.
	De lo Social número Siete de Murcia
	9196/2020	Procedimiento ordinario 119/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9195/2020	Despido/ceses en general 636/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9222/2020	Despido/ceses en general 382/2020.
	9223/2020	Impugnación de actos de la administración 306/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	9227/2020	Despido/ceses en general 823/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	9194/2020	Seguridad Social 225/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	9224/2020	Despido objetivo individual 97/2020.
	9225/2020	Despido/ceses en general 316/2020.
	9226/2020	Procedimiento ordinario 317/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	9243/2020	Despido/ceses en general 184/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9242/2020	Procedimiento ordinario 361/2019.
	De lo Social número Dos de Madrid
	9057/2020	Procedimiento ordinario 690/2019.
	De lo Social número Cuatro de Valencia
	9346/2020	Procedimiento ordinario 66/2020.
	IV. Administración Local
	Archena
	9426/2020	Exposición pública del expediente de alteración de la calificación jurídica y cesión gratuita a la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia de una parcela de propiedad municipal con destino a la ampliación de Centro de Salud. (Expte. n.º 979/20
	Blanca
	9509/2020	Anuncio de aprobación inicial del expediente de modificación de créditos n.º 12/2020.
	Bullas
	9201/2020	Aprobación del primer trimestre del padrón de ocupación de la vía pública con mercado semanal.
	Calasparra
	9233/2020	Aprobación definitiva de expediente de modificación de crédito n.º 40/2020, mediante la modalidad de transferencia de crédito entre aplicaciones de distinta área de gasto.
	Cartagena
	9444/2020	Aprobación definitiva del Cambio de Sistema, Programa de Actuación y Proyecto de Reparcelación de la U.A. 5.2 del P.E.R.I. de Isla Plana.
	9553/2020	Edicto de aprobación inicial de tres modificaciones en el Presupuesto General del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena para el ejercicio 2020.
	Fuente Álamo de Murcia
	9178/2020	Aprobación inicial del “Reglamento de control horario y presencia de los empleados públicos del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia”.
	Mula
	9220/2020	Aprobación inicial de la modificación n.º 7/2020 del Presupuesto.
	San Javier
	9183/2020	Aprobación definitiva de modificación de la plantilla municipal.
	9186/2020	Exposición pública de la Cuenta General del ejercicio 2019.
	Villanueva del Río Segura
	9240/2020	Aprobación del padrón conjunto de agua, basura, depuración y alcantarillado correspondiente al quinto bimestre de 2020.
	Yecla
	9630/2020	Exposición pública del expediente n.º 3-P de Modificación de Créditos.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	9332/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9334/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9336/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9337/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9338/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9339/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9340/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9341/2020	Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	9408/2020	Orden de 17 de noviembre de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueba
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9496/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista en las opciones de Cardiología, Med
	9502/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra Personal Estatutario Fijo en las categorías de Facultativo Sanitario Especialista opción Médico de Familia de Atención Primaria de Salud y Diplomado Sanitario E
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	9574/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1138/2020) de fecha 20 de noviembre de 2020, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	9197/2020	Resolución del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso público para la generación de una bolsa de personal docente de sustitución del área de conocimiento
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9558/2020	Decreto n.º 150/2020, de 19 de noviembre, por el que se acepta la cesión de propiedad de una parcela del Ayuntamiento de Cartagena a favor de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, con destino a la ampliación de los Centros Educativos IES
	9559/2020	Decreto n.º 154/2020, de 19 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a Cáritas Diócesis de Cartagena, para ayuda humanitaria con motivo de la pandemia COVID-19, Burkina Faso.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	9052/2020	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de la instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Proyecto de reforma de L.A.M.T. 20
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9108/2020	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental sobre la reestructuración de una explotación inscrita en el Registro Regional de Explotaciones Porcinas con código REGA ES300151240001, ubicada en paraje
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cinco de Cartagena
	8956/2020	Procedimiento ordinario 486/2019.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	9207/2020	Ejecución de títulos judiciales 109/2020.
	9208/2020	Seguridad Social 817/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	9203/2020	Procedimiento ordinario 563/2019.
	9204/2020	Procedimiento ordinario 455/2020.
	9205/2020	Procedimiento ordinario 907/2019.
	9206/2020	Despido/ceses en general 653/2020.
	De lo Social número Siete de Murcia
	9196/2020	Procedimiento ordinario 119/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9195/2020	Despido/ceses en general 636/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9222/2020	Despido/ceses en general 382/2020.
	9223/2020	Impugnación de actos de la administración 306/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	9227/2020	Despido/ceses en general 823/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	9194/2020	Seguridad Social 225/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	9224/2020	Despido objetivo individual 97/2020.
	9225/2020	Despido/ceses en general 316/2020.
	9226/2020	Procedimiento ordinario 317/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	9243/2020	Despido/ceses en general 184/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9242/2020	Procedimiento ordinario 361/2019.
	De lo Social número Dos de Madrid
	9057/2020	Procedimiento ordinario 690/2019.
	De lo Social número Cuatro de Valencia
	9346/2020	Procedimiento ordinario 66/2020.
	IV. Administración Local
	Archena
	9426/2020	Exposición pública del expediente de alteración de la calificación jurídica y cesión gratuita a la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia de una parcela de propiedad municipal con destino a la ampliación de Centro de Salud. (Expte. n.º 979/20
	Blanca
	9509/2020	Anuncio de aprobación inicial del expediente de modificación de créditos n.º 12/2020.
	Bullas
	9201/2020	Aprobación del primer trimestre del padrón de ocupación de la vía pública con mercado semanal.
	Calasparra
	9233/2020	Aprobación definitiva de expediente de modificación de crédito n.º 40/2020, mediante la modalidad de transferencia de crédito entre aplicaciones de distinta área de gasto.
	Cartagena
	9444/2020	Aprobación definitiva del Cambio de Sistema, Programa de Actuación y Proyecto de Reparcelación de la U.A. 5.2 del P.E.R.I. de Isla Plana.
	9553/2020	Edicto de aprobación inicial de tres modificaciones en el Presupuesto General del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena para el ejercicio 2020.
	Fuente Álamo de Murcia
	9178/2020	Aprobación inicial del “Reglamento de control horario y presencia de los empleados públicos del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia”.
	Mula
	9220/2020	Aprobación inicial de la modificación n.º 7/2020 del Presupuesto.
	San Javier
	9183/2020	Aprobación definitiva de modificación de la plantilla municipal.
	9186/2020	Exposición pública de la Cuenta General del ejercicio 2019.
	Villanueva del Río Segura
	9240/2020	Aprobación del padrón conjunto de agua, basura, depuración y alcantarillado correspondiente al quinto bimestre de 2020.
	Yecla
	9630/2020	Exposición pública del expediente n.º 3-P de Modificación de Créditos.

